ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND

Tu Mơ Rông, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt danh sách hộ chính sách xã hội thuộc diện được hỗ trợ
 tiền điện Quý IV năm 2025 xã Tu Mơ Rông

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TU MƠ RÔNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài Chính về việc quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND, ngày 16/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng cho hộ nghèo, hộ chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-UBND, ngày 17/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh mức hỗ trợ tiền điện hàng tháng cho hộ nghèo, hộ chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã tại Văn bản số 1266/PVHXH, ngày 26/12/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 14 hộ chính sách xã hội thuộc diện được hỗ trợ tiền điện Quý IV năm 2025 xã Tu Mơ Rông, cụ thể như sau:

(Có Danh sách chi tiết kèm theo)
Điều 2. Hộ chính sách xã hội tại Điều 1 Quyết định này là cơ sở để thực hiện các chính sách hỗ trợ tiền điện Quý IV năm 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã; Trưởng phòng Kinh tế xã và các đơn vị có liên quan và các đối tượng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

 - Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Bá Thành

PAGE
2